通常営業再開のお知らせ

平素より、きのくに信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当金庫では、去る７月２６日より新型コロナウイルス感染拡大の影響に伴い窓口営業

時間を変更（昼休業実施）しておりましたが、９月３０日（金）をもって昼休業を終了

し、１０月 3日（月）より下記の通り通常営業を再開いたします。

お客さまには昼休業実施にご理解とご協力いただき誠に有難うございました。引き続

き新型コロナウイルス感染拡大防止にご協力いただきますようお願い申し上げます。

記

■ 通常営業再開日

令和４年１０月３日（月）

■ 対象店舗

別紙の通り（３０店舗）

※ 上記店舗とは別に昼休業を継続する店舗が１３店舗ございます。

以上

令和４年９月２８日

各 位

NEWS RELEASE

【　別　紙　】
【令和４年９月３０日（金）で昼休業を終了する店舗】

店舗名 郵便番号 所在地 電話番号

本店営業部 640-8655 和歌山市本町2-38 073-427-4300

和歌山支店 640-8331 和歌山市美園町4-92 073-425-2211

出水支店 640-8321 和歌山市出水73-4 073-471-9415

中之島支店 640-8392 和歌山市中之島301-2 073-472-0011

鳴神支店 640-8303 和歌山市鳴神125-1 073-473-1500

宮前支店 641-0007 和歌山市小雑賀3-5-31 073-426-3200

堀止支店 641-0045 和歌山市堀止西1-1-8 073-436-5111

秋葉山支店 641-0024 和歌山市和歌浦西1-4-2 073-445-0033

紀三井寺支店 641-0013 和歌山市内原887-1 073-445-3636

紀の川支店 640-8432 和歌山市土入73-1 073-453-5500

河西支店 640-8435 和歌山市古屋86-4 073-453-1300

楠見支店 640-8463 和歌山市楠見中20-1 073-454-0001

六十谷支店 640-8482 和歌山市六十谷1032-1 073-461-1611

岩出支店 649-6234 岩出市高瀬82-1 0736-62-0111

貴志川支店 640-0411 紀の川市貴志川町前田229-1 0736-64-8123

橋本支店 648-0073 橋本市市脇5-5-18 0736-32-3801

海南支店 642-0002 海南市日方210-1 073-482-5333

内海支店 642-0032 海南市名高508-7 073-482-0820

海南東支店 642-0024 海南市阪井1766-1 073-487-0777

箕島支店 649-0304 有田市箕島426-3 0737-82-2136

箕島駅前支店 649-0304 有田市箕島62-1 0737-83-2188

吉備支店 643-0021 有田郡有田川町下津野606-1 0737-52-8228

湯浅支店 643-0004 有田郡湯浅町湯浅1796-2 0737-63-1151

御坊地区 御坊営業部 644-0011 御坊市湯川町財部701 0738-22-5111

南部支店 645-0002 日高郡みなべ町芝409 0739-72-2001

田辺支店

江川支店

串本支店 649-3503 東牟婁郡串本町串本1735 0735-62-0067

阪南市 尾崎支店 599-0202 阪南市下出530-3 072-471-7711

泉南郡 熊取支店 590-0403 泉南郡熊取町大久保中1-15-10 072-453-3611

ご参考

【１０月３日（月）以降も昼休業を継続する店舗】

店舗名 郵便番号 所在地 電話番号

砂山支店 640-8255 和歌山市舟津町3-31-3 073-425-0777

和歌浦支店 641-0025 和歌山市和歌浦中1-5-9 073-444-0195

野崎支店 640-8403 和歌山市北島426-7 073-455-2231

紀北地区 打田支店 649-6417 紀の川市西大井87-2 0736-77-1803

黒江駅前支店 642-0012 海南市岡田588-2 073-482-3741

加茂郷支店 649-0122 海南市下津町黒田47-13 073-492-1415

由良支店 649-1112 日高郡由良町網代251-2 0738-65-0111

道成寺支店 649-1341 御坊市藤田町藤井1879-1 0738-22-2103

御坊南支店 644-0005 御坊市名屋町3-2-5 0738-22-0272

印南支店 649-1534 日高郡印南町印南1806 0738-42-0016

龍神支店 645-0415 田辺市龍神村西74-3 0739-78-0231

秋津支店 646-0005 田辺市秋津町210-5 0739-25-5700

白浜支店 649-2211 西牟婁郡白浜町911-8 0739-42-4111

大阪府

和歌山県

和歌山市

御坊地区

紀南地区

海南地区

646-0032 田辺市下屋敷町81-10 0739-22-6300

和歌山県

和歌山市

紀北地区

海南地区

有田地区

紀南地区

	HP掲載・通常営業再開のお知らせ
	窓口休業終了店舗